••••• • ••••••!...•••__•..~._.•_-_._._-,
Prefeitura de

São Benedito
{':tft-ut.-'> da r-'(J. t;!tt~:1-i? d;l:s F'nll."i.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO N°. 05.005/2017·SRP

OBJETO: REGISTRO DE ~REÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DOS SERViÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE SAUDE.

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICrPIO DE SÃO BENEDITO, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 05.005/2017 -SRP, a
ADJUDICAÇÃO do objeto à licitante que apresentou os menores preços, proferida pelo Pregoeiro,
tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, e o parecer exarado pela
Procuradoria Jurrdica, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante,
conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

1) UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERViÇOS EM ATENDIMENTOS PRÉ·HOSPITALAR E
SAÚDE LTDA, pessoa jurldica de direito privado, inscrita no CNPJ.: 21.420.175/0001-28, situada na Rua OroArgeu
Gurgel Braga Hebster, n°. 628, Outra Banda, Maranguape-CE, CEP: 61.942-005, Fone: 85 3341.1433 I Email:
univida.ce@outlook.com, com o valor global de R$ 8.333.105,28 (oito milhões, trezentos e trinta e três mil, cento
e cinco reais e vinte e oito centavos).

Tomem-se as devidas providências quanto a elaboração da Ata de Registro de Preço, e pOj;~erlores quanto a
Contratos e Notas de Empenho, conforme o caso.

São Benedlto·CE, 12 de Mala de 2017.

seDE 00 GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370·000. CNPJ 07.778.129/0001·74

mailto:univida.ce@outlook.com,